

# Årsredovisning

för

## N. Anderberg Holding AB

556956-6820

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Anderberg, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för N. Anderberg Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet och medicinsk konsultverksamhet inom sjukvård och utbildning. Bolaget äger från och med den 1 februari 2015 samtliga aktier i dotterbolaget Nybro Läkarcentrum AB, 556712-8797. I oktober 2021 såldes dotterbolaget Emmaboda Läkarcentrum Astrakanen AB, 559117-5814. Även Läkarcentrum i Lindsdal Astrakanen AB (559205-7243) avyttrades under december 2021. Det kvarvarande dotterbolaget, Nybro och Emmaboda Företagshälsovård AB (559205-7250) bildades under 2019.

Bolaget äger och hyr ut en industrifastighet i Nybro.

Företaget har sitt säte i Nybro kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december 2023 avyttrade bolaget 49% av sina aktier i Nybro Läkarcentrum AB, 556712-8797, samt att de köpte 100% av aktierna i Ponyk AB, 556716-9304.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	798	293	0	0
Resultat efter finansiella poster	-145	5 236	8 278	8 926
Soliditet (%)	49,4	58,8	99,3	81,8

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent mot förra året. Detta beror på att hyresintäkterna från fastigheten föregående år avsåg 5 månader, beroende på att köpet av fastigheten genomfördes i juli.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 329 396	5 235 937	6 615 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning stämman		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		5 235 937	-5 235 937	0
Årets resultat			-145 050	-145 050
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 565 333</b>	<b>-145 050</b>	<b>4 470 283</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 565 333
till aktieägare utdelas på extra stämma 240314	-200 000
årets förlust	-145 050
	<b>4 220 283</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	4 020 283
	<b>4 220 283</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

798 374

293 281

Övriga rörelseintäkter

17 551

0

**Summa rörelseintäkter**

**815 925**

**293 281**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-258 572

-178 473

Personalkostnader

-102 001

-883

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-179 171

-97 093

**Summa rörelsekostnader**

**-539 744**

**-276 449**

**Rörelseresultat**

**276 181**

**16 832**

### Finansiella poster

Resultat från koncernföretag

3 995 870

5 300 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-4 186 034

0

Räntekostnader

-231 078

-80 895

**Summa finansiella poster**

**-421 231**

**5 219 105**

**Resultat efter finansiella poster**

**-145 050**

**5 235 937**

**Resultat före skatt**

**-145 050**

**5 235 937**

**Årets resultat**

**-145 050**

**5 235 937**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 432 335	4 597 474
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 276	52 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 536 611</b>	<b>4 649 782</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	2 700 000	6 395 164
Andra långfristiga fordringar	6	500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 200 000</b>	<b>6 395 164</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 736 611</b>	<b>11 044 946</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 728	23 260
Fordran dotterbolag		628 510	1 744 510
Övriga fordringar		62	463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 185	38 268
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>674 485</b>	<b>1 806 501</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		630 333	143 325
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>630 333</b>	<b>143 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 304 818</b>	<b>1 949 826</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 041 429</b>	<b>12 994 772</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 565 333

1 329 396

Årets resultat

-145 050

5 235 937

**Summa fritt eget kapital**

**4 420 283**

**6 565 333**

**Summa eget kapital**

**4 470 283**

**6 615 333**

#### Långfristiga skulder

7

Långfristiga skulder till kreditinstitut

3 014 000

3 422 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 014 000**

**3 422 000**

#### Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut

408 000

408 000

Skulder till koncernföretag

35 536

35 536

Skatteskulder

8 380

0

Övriga skulder

925 081

2 318 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

180 149

194 942

**Summa kortfristiga skulder**

**1 557 146**

**2 957 439**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 041 429**

**12 994 772**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 694 075	0
Inköp	0	4 694 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 694 075</b>	<b>4 694 075</b>
Ingående avskrivningar	-96 601	0
Årets avskrivningar	-165 139	-96 601
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-261 740</b>	<b>-96 601</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 432 335</b>	<b>4 597 474</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 800	0
Inköp	66 000	52 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 800</b>	<b>52 800</b>
Ingående avskrivningar	-492	0
Årets avskrivningar	-14 032	-492
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 524</b>	<b>-492</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 276</b>	<b>52 308</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 395 164	6 395 164
Inköp	100 000	0
Försäljningar	-3 109 130	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 386 034</b>	<b>6 395 164</b>
Årets nedskrivningar	-686 034	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-686 034</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 700 000</b>	<b>6 395 164</b>

#### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nybro Läkarcentrum AB	51%	51%	510	2 550 000
Nybro och Emmaboda Företagshälsovård	100%	100%	500	50 000
Ponyk Aktiebolag	100%	100%	1 000	100 000
				<b>2 700 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Nybro Läkarcentrum AB	556712-8797	Växjö kommun		
Nybro och Emmaboda Företagshälsovård	559205-7250	Kalmar kommun		
Ponyk Aktiebolag	556716-9304	Kalmar kommun		

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående belopp	0	0
Tillkommande fordringar	4 000 000	0
Nedskrivning fordran	-3 500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 382 000	1 790 000
	<b>1 382 000</b>	<b>1 790 000</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	5 100 000	5 100 000
	<b>5 100 000</b>	<b>5 100 000</b>

#### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samtliga aktier i Nybro Läkarcentrum AB är överlåtna med tillträde för nya ägaren 2024-04-03

Nybro, 2024-04-02  
*Niklas Anderberg*  
Niklas Anderberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

*Viktor Fredriksson*  
Viktor Fredriksson  
Auktoriserad revisor
